
ИТОГИ место
оценка П оценка П оценка П

0 0
57 10 57 10 114 20 1
50 20 50 20 100 40 2

59 15 59 15 118 30 2
70 5 69 5 139 10 1

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал
57 10 59,5 7 116,5 17 1
56 10 53,5 10,5 109,5 20,5 2

дискал дисквал дисквал 0 дисквал
дискал дисквал дисквал дисквал

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал
67 3,5 66,5 4,5 133,5 8 1

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал
дисквал дисквал дисквал 0 дисквал

62,5 7,5 63 7 125,5 14,5 1
58,5 9,5 59 9 117,5 18,5 2
48,5 18 49 17 97,5 35 3

58,5 9 56,5 9 115 18 1
50,5 16,5 49 17 99,5 33,5 2
47,5 16,5 49 15,5 96,5 32 3

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал
дисквал дисквал дисквал 0 дисквал

64 5 66 5 130 10 1
65 5 63 5 128 10 2

0 0
55 10 56 10 111 20 1

дисквал дисквал дисквал
66 6 66 6 132 12 1
46 23 40 28 86 51 2

64 2,5 64,5 2 128,5 4,5 1
57 7 57 7 114 14 2

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал
67,5 1 67,5 1 135 2 1

66 3 66 3,5 132 6,5 2
57 9,5 58 8 115 17,5 3

Ирина Мироно Юлия Воронов

Шоуменшип CSN

Шоуменшип CSN Ch

Трейл CTN GREEN

Трейл Ch

 ТрейлY&N

Трейл CTN 1*

Вестерн хорсменшип CHN Сh

Вестерн хорсменшип CHN GREEN

Вестерн хорсменшип 1*

Рейнинг CRN GREEN

Рейнинг Y&N

МУСАТОВА Марина, 1976 НОЧКА
БОЙЦОВА Дария, 1992 ПОЭМА

ЧЕРЕНКОВА Владмира, 2014 ШУСТРИК
БЫКОВСКАЯ Станислава ШУСТРИК

МУСАТОВА Марина, 1976 НОЧКА
СВИТКОВ Павел, 1964 ЗАПАД
ЦЫГАН Денис, 1994 КАНЗАС
МУСАТОВ Виктор, 1971 НОЧКА
ЗОЛОТАРЕВА Марина, 1988 ГИМНАЗИСТ

КАЗАКОВА Александра, 2011 НОЧКА
КУЗНЕЦОВА Ирина, 2008 ДЮНА

ЛАЗАРЕВА Елена, 1974 ПЕЛАГЕЯ
НЕКРАСОВ Владимир, 1987
РЕМИЗОВА Наталья, 1984 ИВОЛГА
СУРБЕЕВА Валерия, 2002 СИЛЬВЕР
БУБЕНОВА Екатерина, 1984 ДЖОКЕР

АНТОШКИНА Татьяна, 1977 БАЗГАН
СОКОЛОВА Светлана, 1990 ДЮНА
АТРОШЕНКО Екатерина, 1999 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА
БОЙЦОВА Дария, 1992 ПОЭМА
ЛАЗАРЕВА Елена, 1974 ПЕЛАГЕЯ

ЧЕРЕНКОВА Владмира, 2014 ШУСТРИК
БЫКОВСКАЯ Станислава ШУСТРИК

МУСАТОВ Виктор, 1971 НОЧКА

ЗОЛОТАРЕВА Марина, 1988 ГИМНАЗИСТ
АТРОШЕНКО Екатерина, 1999 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА
БОЙЦОВА Дария, 1992 ПОЭМА

СУРБЕЕВА Валерия, 2002 СИЛЬВЕР
ЦЫГАН Денис, 1994 КАНЗАС

БУБЕНОВА Екатерина, 1984 ДЖОКЕР
РЕМИЗОВА Наталья, 1984 ИВОЛГА
БОЙЦОВА Дария, 1992 ШУСТРИК
НЕКРАСОВ Владимир, 1987

Hermits Sundancer

Hermits Sundancer



ИТОГИ место
оценка П оценка П оценка П
Ирина Мироно Юлия Воронов

Рейнинг CRN 1*

Рейнинг CRN 2*

Ранч Райдинг CRRN GREEN

Ранч Райдинг CRRN Ch

Ранч Райдинг CRRN Y&N

Ранч Райдинг CRRN 1*

АЛЬББЫТДАЕВ Стефан, 1983 ВАЛЛА ВАНТ ТУ ВИН
СОКОЛОВА Светлана, 1990 ДЮНА
БУБЕНОВА Екатерина, 1984 ДЮНА
ЯСЕМЧИК Ирина, 1980 ВАЛЛА ВАНТ ТУ ВИН

ТРУШ Георгий, 1982 ВАЛЛА ВАНТ ТУ ВИН

СВИТКОВ Павел, 1964 ЗАПАД
СУРБЕЕВА Валерия, 2002 СИЛЬВЕР
ЗОЛОТАРЕВА Марина, 1988 ГИМНАЗИСТ
ЦЫГАН Денис, 1994 КАНЗАС

КУЗНЕЦОВА Ирина, 2008 ДЮНА

НЕКРАСОВ Владимир, 1987

АТРОШЕНКО Екатерина, 1999 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА
ТРУШ Георгий, 1982 ДЮНА
ЯСЕМЧИК Ирина, 1980 ВАЛЛА ВОНТ ТУ ВИН

64,5 3,5 63,5 3,5 128 7 1
58 6,5 57 7 115 13,5 2
55 11 53,5 11 108,5 22 3

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал

68 1,5 67,5 1,5 135,5 3 1

дисквал дисквал дисквал 0 дисквал
65,5 2 65 2 130,5 4 1

дисквал дисквал дисквал дисквал
42 18 41,5 20 83,5 38 2

63,5 3 65 4 128,5 7 1

65 2 64,5 2 129,5 4 1

64,5 4 64,5 4 129 8 1
64,5 2 64 3 128,5 5 2
57,5 8 58 8 115,5 16 3

Hermits Sundancer


